[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1083/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RELOTAR o servidor JERSON DE MACÊDO REINALDO SILVA, ocupante do cargo de provimento efetivo Técnico Ministerial Administrativo, matrícula nº 175, junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa da Cidadania e da Saúde.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça.